— 1 —

云南省发展和改革委员会文件

云发改财金〔2020〕900 号

云南省社会信用体系建设部门联席会议办公室
关于印发《云南省公共信用信息目录

（2020 年版）》的通知

省社会信用体系建设部门联席会议成员单位，省级有关部门，

各州（市）、县（市、区）社会信用体系建设牵头部门：

按照国家关于加强公共信用信息归集共享和开发利用的有

关要求，为规范我省公共信用信息归集，指导全省各级国家机

关、法律法规授权的具有管理公共事务职能的组织以及公共企

业事业单位、群团组织做好公共信用信息采集、归集工作，提

高信用信息跨部门、跨地区共享应用水平，加快推进社会信用

体系建设，省社会信用体系建设部门联席会议办公室参照国家

有关文件要求和标准规范，牵头编制了《云南省公共信用信息

— 2 —

目录（2020 年版）》（以下简称《目录》），现印发给你们。请按

照《目录》及时、准确、完整地归集本行业（领域）公共信用

信息至省信用信息一体化平台，为进一步扩展信用应用、深入

推进全省社会信用体系建设夯实数据基础。

云南省社会信用体系建设部门联席会议办公室

（省发展改革委代章）

2020 年 9 月 10 日

云南省发展和改革委员会办公室 2020 年 9 月 10 日印发